



## **KH Håndværkerservice ApS**

Sorthøj 27  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 27573797

## **Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.11.2023

---

**Kurt Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

KH Håndværkerservice ApS

Sorthøj 27

9000 Aalborg

CVR-nr.: 27573797

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

## Direktion

Kurt Hansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en håndværkervirksomhed samt udbyde markedsføringservice som en beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 81 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør -136 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på kaipaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen vedrørende tabt virksomhedskapital. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening eller kontant indskud.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>62.292</b>	<b>73.950</b>
Personaleomkostninger	2	(138.581)	(153.022)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(76.289)</b>	<b>(79.072)</b>
Andre finansielle omkostninger		(5.093)	(4.599)
<b>Årets resultat</b>		<b>(81.382)</b>	<b>(83.671)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(81.382)	(83.671)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(81.382)</b>	<b>(83.671)</b>



# Balance pr. 30.06.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.037	0
Periodeafgrænsningsposter		20.838	20.167
<b>Tilgodehavender</b>		<b>55.875</b>	<b>20.167</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>137.953</b>	<b>127.304</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>193.828</b>	<b>147.471</b>
<b>Aktiver</b>		<b>193.828</b>	<b>147.471</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(260.620)	(179.238)
<b>Egenkapital</b>		<b>(135.620)</b>	<b>(54.238)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.273	14.042
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		202.759	140.179
Anden gæld		67.416	47.488
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>329.448</b>	<b>201.709</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>329.448</b>	<b>201.709</b>
<b>Passiver</b>		<b>193.828</b>	<b>147.471</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(179.238)	(54.238)
Årets resultat	0	(81.382)	(81.382)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(260.620)</b>	<b>(135.620)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen vedrørende tabt virksomhedskapital. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening eller kontant indskud.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	138.581	153.022
	<b>138.581</b>	<b>153.022</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 3 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	59.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>59.500</b>
Af- og nedskrivninger primo	(59.500)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(59.500)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på Hasserisvej 143, 9000 Aalborg på 3.250 kr. pr. måned. Lejekontrakten har en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Huslejen reguleres efter nettoprisindekset.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
